
  

 

                          Żary, dnia  2 lipca 2020 r. 

Nasz znak: OSP.1.2020   

    

   

WYKONAWCY 

 

        
        

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla  OSP Marszów” 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

                    Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843)  Zamawiający – OSP Marszów  zawiadamia, że 

w postępowaniu przetargowym na wybór Wykonawcy zadania pn: „Zakup samochodu 

ratowniczo- gaśniczego dla  OSP Marszów” za najkorzystniejszą uznana została oferta 

Wykonawcy:  

 

Szczęśniak Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A 

43-346 Bielsko-Biała 

 

(oferta nr 1) 

 

z ceną ryczałtową brutto: 809.340,00 zł    (słownie: osiemset dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści 

złotych trzydzieści trzy tysiące  dziewięćset czterdzieści złotych  00/100)   

 

UZASADNIENIE:  

Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych i Zamawiającego określone 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów tj. – 100 pkt - w oparciu o kryterium 

„Cena” – 60% , „Okres gwarancji i rękojmi”-40%.   

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

 



  

  

 

 

Nazwa i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja poszczególnych ofert/ 

punktacja łączna:  

 
Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

 i adres Wykonawcy 

Cena ryczałtowa  

brutto/ Liczba pkt 

w kryterium  

(waga 60%) 

  

Okres 

gwarancji i 

rękojmi/ 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

(waga 40%)   

Suma punktów 

1 Szczęśniak Pojazdy 

Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A 

43-346 Bielsko-Biała 
 

809.340,00 zł/  

60,00 pkt  

36 miesięcy/ 

40 pkt  

 

100  pkt  

 

Grażyna Gardzijewska  

  Prezes OSP Marszów  


